
r 

3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ rmulář / stav k 15.3.20 

I ČÍSLO: 
Změnový list 

14 ZE DNE: 28.07.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: · FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
l Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavků Objednatele Zoo Praha - připomínky zoologů a chovatelů k dispozici a doplnění 
prvků do jednotlivých expozic a výběhů . Konkrétně se jedná o doplnění šubrů pro zvířata pohybující se při zemi i ve 
výškách, doplnění koridoru pro zvířata mezi místnostmi, doplnění sledovacích okének do dveří, změna podlah z 
důvodu nutné podestýlky pro zvířata, doplnění torkretu z důvodu pohledovosti od návštěvníků, doplnění podhrabové 
sítě proti úniku zvířat ve venkovním výběhu, doplnění obslužné branky do venkovního výběhu, zvětšení spádu podlah 
k odtoku vody při mytí expozic, zrušení mřížových dveří v zázemí expozice malých zvířat (nejsou potřeba pro zajištění 
bezpečnosti chovatelů). Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
na .základě § 222 odst. 5. 

1. Předmět změny: Úpravy dle zoologů 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

1. Místnosti.1.08, 1.07, 1.09 - expozice luskounů 
02.04.05 ...... 0 Posuvná vrata - šubry - viz AR-S - 400x300mm 

3,00 . soub 40 813 Kč 122 439,60 Kč 
001. pouze písty 

02.04.05 ...... 0 
Posuvná vrata - šubry - viz AR-S - 400x300mm 2,00 soub 39 450 Kč 78 900,98Kč 

001. 
02.02.02.06.0 Zámečnický výrobek Z2.2 - posuvné dveře pro 

5,00 ks 39 450 Kč 197 252,45 Kč 
1.. .. 0005. zvířata 

02.02.02.06.0 Zámečnický výrobek Z4.9 - průlez pro guerézy, 
1.. .. 0021 .1 dl. 3 200mm,v. 500mm, ( 2 kusy nad sebou) s 2,00 ks 43 750 Kč 87 500,00 Kč 

new odejímatelným bočním dílem, rám z žárově 

02.02.02.06.0 
05.12 vnitřní dveře jednokřídlé, 800x1970 mm, 

4 .. .. 0018. 
rám+pozink plech, pozink+lak šedý + okénko pro 1,00 ks - Kč 0,00 Kč 
kontrolu zvířat · 

D5.1 O vnitřní dveře jednokřídlé, dvojité s mříží 
02.02.02.06.0 (mříž je obsažena v části 5,3 zámečnické 

1,00 ks Kč 0,00 Kč 
4 .... 0016. konstrukce), 800x1970 mm, rám+pozink plech, -

pozink+lak šedý + okénko pro kontrolu zvířat 

02.02.02.06.0 
Zámečnický výrobek Z3.2 - ocelové mřížové dveře 

1 .... 0008. 
800x1970mm, -2,00 ks 41 368 Kč -82 735, 16 Kč 
z žárově pozinkované oceli 



02.02.01 .09.0 
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za sklon do 35° 6,37 m3 116 Kč 736,40 K\,\ 3 .. .. 0023. 

02.02.01 .03.0 
Nosná zeď ti do 200 mm z hladkých tvárnic 

2 805,33 Kč \ 
· 1 .. .. 0012. 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 2,85 . m2 983 Kč 
25/30 

02.02.01.03.0 
Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 0,10 t 26 075 Kč 2 607,51 Kč 

1.. .. 0017. 
02.02.01.03.0 

Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 -0,26 m3 3 061 Kč -803,51 Kč 
1... .0001 . 

02.02.01 .03.0 
Zřízení oboustranného bednění nosných stěn -1 ,05 m2 434 Kč -455,92 Kč 

1 .... 0003. 
02.02.01 .03.0 

Odstranění oboustranného bednění nosných stěn -1,05 m2 118 Kč -123,80 Kč 
1 .... 0004. 

02.02.01 .08 .... 
Torkretová stěna TRK 15 2,85 m2 7 981 Kč 22 746,56 Kč 

.0009. 
02.02.01.09.0 

Štěpka ti. 300 mm 41,50 m2 480 Kč 19 922,91 Kč 
3 ... . 0017. 

02.02.01.09.0 
Betonová mazanina ti. 80 mm - dilatovaná, 

3 ..... 0003. 
vyztužená KARI sítí 8-150/150, ražený rostlinný -41,50 m2 961 Kč -39 876,94 Kč 
motiv (ve skladbách P1 .1, P1 .3, P12) 

02.02.01.09.0 
Beton lehčený ti. 500 mm (ve skladbě P1 .3) -41,50 m2 1 020 Kč -42 343, 70 Kč 

3 .... 0001 . 
02.02.01.09.0 

Beton lehčený ti. 200 mm (ve skladbě P4) 41,50 m2 453 Kč 18 819,42 Kč 
3 .. .. 0002. 

02.02.01 .09.0 Betonová mazanina ti. 80 mm - dilatovaná (ve 
41,50 m2 728 Kč 30 226,53 Kč 

3 .... 0007. sklabě P4) 
02.02.01 .03.0 

Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm 1,77 m2 761 Kč 1 346,46 Kč 
2 .. .. 0003. 

02.02.01 .09.0 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
1,77 m2 219 Kč 387,28 Kč 

1....0001 . vnitřních stěn nanášená ručně 
02.02.01 ,09.0 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn 

1,77 m2 63 l<;č 111,37 Kč 
1 .... 0002. za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 

02.02.01 .03.0 
Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm -1 ,00 ks 307 Kč -307,23 Kč . 2 .... 0006. 

02.02.01.03.0 
Vnitřní příčky z nenosných cihel ti. 115 mm včetně I 

kotvení, celková tloušťka příčky 150mm (ve O, 11 
I 

m2 761 Kč 80,06 Kč 
2 .... 0002. 

skladbě W5) 
04.01 .02.09 .... Základní silikátová jednonásobná penetrace 

O, 11 m2 22 Kč 2,30 Kč 
.0001 . podkladu v místnostech výšky do 3,80ni 

04.01 .02.09 .... 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

.0002. 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do O, 11 m2 71 Kč 7,43 Kč 
3,80 m 

02.02.02.08 .... 
Nátěr penetrační na stěnu O, 11 m2 26 Kč 2,74 Kč 

.0001. 
02.02.02.06.0 Zámečnický výrobek - sítě z nerezu, oko 30mm, O 

3,08 m2 7 029 Kč 21 629,45 Kč 
1 .... 0055. drátu 1,5mm 

new 
Okno 0 .6.2 v m. č. 1 . 08 - doplnění rámu ( 13mb) pro 

9,62 .m2 1 540 Kč 14 814,80 Kč osazení zástěny - včetně zástěny 
' 

2. E11 - venkovní voliéra k_ doprovodné expozici 

02.02.02.06.0 Kovová podhrabová síť - oka 50x50 svařovaná, 
1... .0055.1 - uložená 500mm_ pod úrovní terénu včetně vytažení 75,60 m2 489 Kč 36 968,40 Kč 

new na obvod.stěny 
02.02.02.06.0 Zámečnický výrobek Z3.XXX - ocelové dveře v 
1.. .. 0009.1 - mříži 90Px1970mm, rám z žárově pozinkované 2,00 ks 43 564 Kč 87 127,12 Kč 

new oceli (L 50/25) včetně "filtru" 
02.04.05 .. .... 0 Posuvná vrata - šubry - viz AR-S - 400x300mm 

1,00 soub 40 813 Kč 40 813,20 Kč 
001. pouze písty I 

02.02.02.06.0 Zámečnický výrobek 22.2 - posuvné dveře pro 
1,00 ks 39 450 Kč 39 450,49 Kč 

1 .... 0005. zvířata 

new- ELI Doplnění ovládání z místnosti č . 1.09 2,00 kompl 4 879 Kč 9 758,00 Kč 

3. Místnost 1.05. - zázemí rekomyši 
02.02.02.06.0 

Ověře 05.09 - změna otevírání do chodby 1.13 1,00 ks Kč 0,00 Kč 
4 .... 0015. 

-

02.02.01 .09.0 
Štěpka ti. 300 mm 5,70 m2 480 Kč 2 736,40 Kč 

3 .... 0017. 



04.01 .02.09 .... Základní silikátová jednonásobná penetrace 
33,45 m2 22 Kč 731 ,89 Kč 

.0001 . podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

04.01 .02.09 .. .. 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

.0002. 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 33,45 m2 71 Kč 2 362,57 Kč 
3,80 m 

02.02.02.08 .. ,. 
Nátěr penetrační na stěnu 33,45 m2 26 Kč 872,38 Kč 

.0001 . 

4. Místnost 2.06 a 2.05 - ložnice pro kočkodany 
02.02.02.06.0 Zámečnický výrobek Z2.2 - posuvné dveře pro 

1,00 ks 39 450 Kč 39 450,49 Kč 
1 .... 0005. zvířata 

02.02.02.06.0 Zámečnický výrobek Z2.2 - posuvné dveře pro 
1,00 ks 39 450 Kč 39 450,49 Kč 

1 ... . 0005. zvířata 

5. Místnost 1.35 - komunikace průjezdná 

04.01 vnitřní dveře dvojkřídlé asymetrické, 
02.02.02.06.0 2600x2750 

1,00 ks Kč 0,00 Kč 
4 .... 0002. mm, ocelový rám+pozink

0

plech, pozink+lak šedý - -

změna rozdělení 

6. Místnost 1.23-1.,2.,3.,4. - expozice 

02.02.01 .09.0 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za sklon do 35° -
116,35 m3 116 Kč 13 454,71 Kč 

3 .... 0023. úprava spádování podlah 

7. Místnost 1.37 - mrazíci sklad 

02.02.02.06.0 
05.02 vnitřní dveře jednokřídlé , 900x1970 mm, rám 

4 ... . 0008. 
masiv+děrovaná výplň DTD+plášť MDF, CPL 1,00 ks - Kč 0,00 Kč 
laminát šedý - změna otevírání 

8 Venkovní expozice :výběh chovné skupiny 

Projekční práce 0,030 % 768 869 Kč 2 306,61 Kč 

CELKEM 771 176,08 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 208 782 099,84 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 771 176,08 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I 209 553 275,92 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov · termín původní termín nov· termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín nový termín 

) aiechnický doz~ jefcínatele (podpis a datum) hitekta (podpis a datum) 

Mgr. Miroslav Bobek 

Za Objednatele (podpis a datum) 



Rozdělovník: 

Objednatel 

Zhotovíte/ 

TDI 

AD architekta 



! 
3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

I ČÍSLO: 15 ZE DNE: 

Změnový list 

16.03.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:   

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavků Objednatele z důvodu sjednocení WC dle standardu ostatních WC v Zoo Praha. Změna 
požadovaného standardu oproti době, kdy vznikala PO. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

re me zmeny: ú "'I k WCdl pravy soc1a e a ~ d k z p h e poza av u 00 ra a 
P. č. Popis Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

02.02.01.09 Úpravy povrchů 

02.02.01 .09.01 .. Finální vrstva stěrky na bázi cementové směsi 1-2 vrstvy 
-231 ,09 m2 254 Kč -58 685,31 Kč 

.. 0008. (ve skladbě WP1) 

04.01.02.04 Stěny a příčky 0,00 Kč 

04.01.02.04 .... . 0 
Nosný kovový (dřevěný) rošt instalační předstěna z 

001. 
kovových SDK profilů CD, UD a stavěcích třmenů (KVH 17,70 m2 1 664 Kč 29 457,58 Kč 
40/60) 

02.02.02.06 Výpně otvorů - dveře 0,00 Kč 

02.02.02.06.04„ 
05.07 vnitřní dveře jednokřídlé, 800x1970 mm, rám 
masiv+děrovaná výplň DTD+plášť MDF, CPL laminát -2,00 ks 11 158 Kč -22 315,76 Kč 

.. 0013. šedý 

D5.07.1 vnitřní dveře jednokřídlé, 800x2200 mm, s 
02.02.02.06.04 .. nadsvětlíkem , rám 

2,00 ks 15 325 Kč 30 650,00 Kč 
„ 0013.-1 masiv+děrovaná výplň DTD+plášť MDF, CPL laminát 

šedý 

02.02.02.08. Dokončovací práce - obklady 0,00 Kč 

02.02.02.08 ..... 0 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
231 ,09 m2 330 Kč 76 238,90 Kč 

002. ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

02.02.02.08 ..... 0 obklad keramický hladký do 12ks/m2 254,19 m2 706 Kč I 179 534,40 Kč 
003. 

new Ukončovací lišty keramického obkladu - nerez broušený 84,77 mb 289 Kč 24 498,53 Kč 

new 
Ochraně lišty rohů - nerezová lišta L 40x40x1,5mm .. 

22,00 mb 524 Kč 11 528,00 Kč 
Šroubová ně 

02.02.02.08 ..... 0 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
2,38 % 1 123 Kč 2 672,76 Kč 

004. objektech v do 12 m 
02.03.01.01 . Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00 Kč 

02.03.01 .01 .... . 0 WC závěsné bílá keramika vč . nádrže 
-11,00 ks 8 265 Kč ~90 911,37 Kč 

001. 

02.03.01.01 ..... 0 WC závěsné bílá keramika vč.nádrže s ovládáním 

001 .-1 tlačítka splachování mechanicky a na senzor 11,00 ks 15 356 Kč 168 916,00 Kč 



02.03.01 .01 ..... 0 WC závěs pro imobil.ní komplet 
-2,00 

002. 
02.03.01 .01 .. ... 0 WC závěs pro imobilní komplet s ovládáním mechanicky 

002.-1 a na senzor 
2,00 

02.03.01 .01 .... . 0 Umyvadlo velké 
-6,00 

003. 
02.04.01 .07 ..... 0 4/S4 LED vestavné interiérové podhledové svítidlo pro 

-10,00 
004. cřímé osvětlení, světlený tok 2000 Lm, příkon 19 W, 

02.04.01 .07.: ... 0 4/S4 LED vestavné interiérové podhledové svítidlo pro 
10,00 

004.-1 cřímé osvětlení , cříkon 19 W, -K5000-5500 úroveň 
02.04.01 .07 ..... O 5/Se4 LED vestavné interiérové podhledové svítidlo pro 

-8,00 
005. stálé a nouzové přímé osvětleni, světlený tok 2000 Lm, 

5/Se4 LED vestavné interiérové podhledové svítidlo pro 
02.04.01 .07 .... . 0 přímé osvětleni, příkon 19 W, -K5000-5500 úroveň 

8,00 
005.-1 150%normy 

naw 
Práce k doplnění rozvodů ELI - senzor~vé ovládáni 

1,00 splachování WC - předpoklad 

02.05,01.01 ..... 0 
Háček dvojitý NTB 6 - broušená nerezová ocel, vč. 
kotvení, / -14,00 

_032. schema a specifikace dlePD - ostatní výrobky 

02.05.01 .01 ..... 0 
Háček dvojitý NTB 7 - broušená nerezová ocel, vč. 
kotvení, 14,00 

032.-1 schema a specifikace dle PD - ostatní výrobky 

new Dětské integrované prkénko 2,00 

new Dětský přebalovací pult s umístněním na stěnu 2,00 

new 
Corianová deska s odskokem se zabudovaným 

5,52 umyvadlem 

new Projekční práce 0,003 

CELKEM 

2 C ena zmenv: 
pozice předmět 

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 
2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 
3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

ks 12 754 Kč -25 508,26 l 

I 

30 844,00 K1 ks 15 422 Kč 

ks 3 163 Kč -18978 , 12Kč 

ks 1 620 Kč -16 198,80 Kč 

ks 1 987 Kč 19 872,50 Kč 

ks 3 757 Kč -30 054,00 Kč 

ks 4 256 Kč 34 050,40 Kč 

soub 8 250 Kč 8 250,00 Kč 

ks 477 Kč -6 682,06 Kč 

ks . 562 Kč 7 868,00 Kč 

ks 1 125 Kč 2 250,00 Kč 

ks 4 329 Kč 8 658,00 Kč 

m2 14 232 Kč 78 560,64 Kč 

soub 411516Kč 1 234,55 Kč 

445 750,58 Kč 

cena (Kč bez DPH) 

209 553 275,92 

445 750,58 

I I 209 999 026,50 

původní termín nov' termín 

dílčí termíny · původní termín nový termín 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovník: 

Za Objednatele (podpis a datum) 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 

AD architekta 

hitekta (podpis a datum) 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

Změnový list 

I ČÍSLO: 16 ZE DNE: 26.03.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 12013, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:  stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKT A: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený: .  

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna je z důvodu technického řešení ukotvení torkretových stromů v místě květináčů, změna kotvení vznikla na 
základě potřeby zvětšení prostoru pro vnitřní zeleň. Tato změna se nepovažúje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 5. 

re me zmeny: Základy pod stromy 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

Samostatný základ pro torkretový strom, beton 

02.02.01 .08 .. ... 0022. 
prostý s kotvicími prvky pro nakotvení nosné 

-5,00 kpl. 7 369 Kč -36 845,25 Kč 
konstrukce stromu, předpoklad objem základu do 
1 m3 betonu C16/20, včetně zemních prací 

011A05631311124 - Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez 
13,03 m3 3 470 Kč 45 200,22 Kč 

položka URS zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 

02.02.01.01 .. .. . 0001. 
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 

13,03 m3 56 Kč 731,24 Kč 
objemu přes 5000 m3 · 

02.02.01 .01 ..... 0005. 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 

13,03 m3 264 Kč 3 441 ,87 Kč 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

02.02.01.01 .. .. . 0006. 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy 

7,82 t 159 Kč 1 240,87 Kč 
a kameniva na skládce 

CELKEM 13 768,96 Kč 

2. Cena změny: 

I pozice I předmět I 
~ena (Kč bez 

. DPH) 



1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 209 999 021\, 

2 . Cena předmětu změny "Změnového listu" 13 768,~ 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 21 O 012 795,41\ 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov , termín původní termín nov' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín nový termín 

jednatele (podpis a datum)  architekta (podpis a datum) 

Mgr. Miroslav Bobek 
)1. (){3_ 2o 

Za Objednatele (podpis a datum) 

Rozdělovník: Přílohy: 

,__ ___ 1 __ __,Objednatel 

1 Zhotovitel t-----~--
1 TDI t--------
1 AD architekta .__ _____ ____, 



! 
3. Obchodní činnost I 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

Změnový list 

.. I ČÍSLO: 17 ZE DNE: 26.03.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele z důvodu zlepšení služeb pro návštěvníky . Do Zoo Praha je možný 
vstup se psy. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě§ 222 
odst. 4. 

1. Předmět změny: Pítko pro psy 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

Systémová průchodka GEROtop 1,00 ks . 5 157,08 5 157,08 Kč 

01 .01 .02.07 .... . 0007. Potrubí vodovodu z PE SDR11 50 x 4,6 mm 6,20 m 775,45 4 807,79 Kč 

02.02.01.01 .. .. . 0003. 
Vodorovné přemístění do 1000 m 

1,18 m3 83,89 99,33 Kč 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

02.02.01.01 ..... 0002. 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a 

1,18 m3 63,37 74,78 Kč 
soudržných střídavě do násypů zhutněných 

01.01.02.04 .... . 0004. 2x koleno DN15 - 90° 1,00 ks 2 142,69 2 142,69 Kč 

01 .01.02.04 .... . 0001. Propoj na vodovod PE d15 -T-kus DN15/20 1,00 ks 3 163,02 3 163,02 Kč 

01 .01.02.04 ..... 0019. 
Doplňkový a montážní materiál (tvarovky, 

0,01 kpl. 5 101 ,65 51,02 Kč 
kotvící materiál. .. ) 

CELKEM I 15 495,70 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 210 012 795,46 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 15 495,70 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I 210 028 291,16 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov , termín původní termín nov' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín nový termín 

Za technický dcřzor Objednatele (podpis a datum) 
/

r architekta (podpis a datum) 

Mgr. Miroslav Bobek 

Zéť'Óbjednatele (podpis a datum) tele (podpis a datum) 

Rozdělovník: · 
_____ 1 ___ ---10bjednatel 

1 Zhotovitel 
t-----------1 

1 TDI 
t----------1 

1 AD architekta 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

I ČÍSLO: 18 ZE DNE: 

Změnový list 

28.07.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha · 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství · 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
! Název: ! Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 
Změna tvaru a úprava jezírka vznikla na základě požadavků Objednatale. Došlo k upřesnění polohy a tvaru jezírka na 
základě reálné modelace terénu tak, aby bylo jezírko dobře viditelné z pohledu návštěvníka a zároveň odpovídalo 
potřebám chovatelů . Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 

.základě § 222 odst. 5. 

re me zmeny: J , k a t k ez,r o po o 
Množství mj Jednotková ceria Cena celkem 

Koryto potoka TRK 39 - část - torkret typ A -

02.02.01 .08 ..... 0014. 
voděodolný, koryto umělého potoka ve 

-70,00 m2 7 755 Kč -542 815,70 Kč 
venkovním výběhu chovné skupiny, dilatováno 
cca 6x6m - torkret ve skladbě dle PD 

Koryto potoka TRK.39 - část - torkret typ A-
voděodolný , koryto umělého potoka ve 

02.02.01.08 .. ... 0014. venkovním výběhu chovné skupiny, dilatováno 78,33 m2 7 755 Kč 607 410,77 Kč 
cca 6x6m - torkret ve skladbě dle PD - revize ze 
dne 9.3.2020 

CELKEM 64 595,07 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 210 028 291 ,16 

2 Cena předmětu změny "Změnového .listu" 64 595,07 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu." I 21 O 092 886,23 



3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celkov , termín původní termín nov' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín no'vý termín 

Za technický dozoťÓbj natele (podpis a datum) 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovník: Přílohy:------ -----------
,__ ___ 1 ___ _.0bjednatel 

1 . Zhotovitel 
1----------t 

1 TDI 
1----------t 

1 AD architekta ~-----~ 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

I ČÍSLO: 21 ZE DNE: 

Změnový list 

19.05.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna řešení vyztužení základové desky a podloží je na návrh Zhotovitele STRABAG a.s. z důvodu zjednodušení realizace 
žebrových opěrných stěn. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě 
§ 222 odst. 7. 

re me zmen Změna řešení vyztužení základové desky a podloží 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

Zakladání 
08.01.01 .02 ..... 0001 . Základové desky ze ZB se zvýšenými -14,98 m3 2 720,88 Kč -40 750,62 Kč 

08.01 .01.03.04 .... 0008. Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 1,37 t 26 075,10 Kč 35 722,89 Kč 

CELKEM -5 027,73 Kč 

2 C ena zmenv: 

pozice předmět cena (Kč bez DPH) 

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 210 092 886,23 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -5 027,73 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I 210 087 858,50 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dilčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

cel kov, termín původní termín no , termín 
celkov' termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín nový termín 



/ a technický dow'ř o~'.;d 

Mgr. Miroslav Bobek 

' Za O 

Rozdělovník: 
____ 1 ____ Objednatel 

1 Zhotovitel 1---------
1 TDI 1---------
1 AD architekta ~---------' 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

I GÍSLO: 

Změnový list 

24 ZE DNE: 10.06.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený: 

STAVBA: 
I Název: I Noyý pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 
Změna přináši úspory ceny díla. Vzhledem k tomu, že předmětná část fasády není pohledová z prostoru návštěvníka , byl zaměněn materiál 
torkretu za strukturovanou fasádu s barevným řešením . Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na základě§ 222 odst. 7. · 

1. Předmět změn ,: Změna torkretové stěny TRK 46 na strukturovanou škrábanou fasádu 
Množství I mj I Jednotková cena Cena celkem 

Torkretová stěna TRK 46 - torkret typ C, fasáda pavilonu v ! 
03.02.01.04.03 .... 0006. servisní části, výška 7,4 m, dilatováno cca 6x6m, zalÓženo na -316,00 m2 5 623,15 Kč -1 776 915,40 Kč 

rozšířeném základu objektu - torkret ve skladbě dle PD 

Torkretová stěna TRK 46 - t_orkret typ C, fasáda pavilonu v 
servisní části , výška 2,4 m, dilatováno cca 6x1 ,5m, umístnění 

o3.o2.o1.o4 .o3 .... ooo5. od vrchní hrany pergoly po vrch atiky - torkret ve skladbě dle 129•60 

PD 

Strukturovaná škrábaná fasáda, barva RAL 8023 249, 15 

m2 5 623,15 Kč 

m2 0,00 Kč 
1-------------l•• ...................... ................................................................................................................... ,__ ___ ,__ _________ -+---

URS pol. 58562126 
omítka akrylátová probarvená elastická škrábaná 3 mm 
(spotřeba 3,7 kg/m2) 

0,9218 49 300,00 Kč 

1-------------l······ .. ·· .. ············ .. · · · · ·"''' "'"'"' '' """' ' '"' "'"'"'" ' """"""""' """"""""""""''""""""""""""""""""""""""'"'''"'''""""""""'"""""•·····1-----I------+-------+---

URS pol. 24551549 · lepidlo vysokopevnostní pružné pro fasádní systémy 161,94 litr 964,00 Kč 
1---------1··········--·······················--·············--··--·····--························--···················--···············------········l------il------+-------+---

15,50 Kč URS pol. 
59051351 

hmoždinka ETA zatloukací fasádní s kovóvým trnem pro 
1 495000 

ks 

1---------1montáž_T1. 8x60x295mm. (_6ks/m2) .............................................. .. ................ 1------i1------+-------+---
URS pol. 63128282 tkanina skelná 350g/m2 249,15 m2 48,90 Kč 

728 760,24 Kč 

0,00 Kč 

45 444,74 Kč 

156 110,16 Kč 

23 172,50 Kč 

12 183,44 Kč 
1-------------!···········································································································································l------il-----f-------+--------1 

bm 115,00 Kč 

46,20 Kč 

URS pol. 59051657 AL zakládací profil pod ETICS ti 0,7mm pro izolant ti 200mm 34,80 

URS pol. 58582016 i~~:t~i~j;.~~j~;f ;;~:.;f ;;f ~~;j;;~;:t ;~ti:~~j~~~:::::::::: :::1:-2-4_9_, 1-5--il---m-2---1--------+--

Perimetrové desky z EPS s uzavřenou povrchovou strukturou 
02.02.02.03 ..... 0001. ti. 200 mm 249,15 m2 952,31 Kč 

1-------------1 ... .... .................... ....... . ... ....... ......................................... .................. ... ..... ... ............. . . ... ....... ;.----+--- - -!-------t----

128, 11 Kč 
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek 

02.02.02.01 ..... 0007. 249,15 m2 
1----- - -------1 

02.02.02.03 ..... 0029. 
vdo 12 m 

2,27 % 269 187 Kč 

4 002,00 Kč 

11 510,73 Kč 

237 268,04 Kč 

31 918,61 Kč 

6 110,54 Kč Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech · · I 
,-----------!········ ...................................... .. .... ...................................................................................... ,.:----+------+-------+---~---

CELKEM -520 434,42 Kč 



2 C ena zmenv: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vvdáním "Změnového listu" 21 O 087 858,50 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -520 434,42 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I I 209 567 424,08 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov · termín původní termín nov· termín 
celkov' termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín nový termín 

( Zateoha;ckýd~ 

Mgr Miroslav Bobek 

itekta (podpis a datum) 

Rozdělovník: 

58562126 

24551549 

59051351 

63128282 

59051657 

58582016 

Za ÍJ)ednatele (podpis a datum) 

Objednatel 

Zhotovitel . 

TDI 

AD architekta 

omítka akrylátová probarvená elastická škrábaná 3 mm 

lepidlo vysokopevnostní pružné pro fasádní systémy 

hmoždinka ETA zatloukací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x295mm 

tkanina skelná 350g/m2 

AL zakládací profil pod ETICS ti O, 7mm pro izolant ti 200mm 

lepidlo cementové vysoce flexibilní se sníženým skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí rychletuhnoucí C2FTES2 



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek 

3.3. 1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

I ČÍSLO: 
Změnový list 

25 ZE DNE: 19.06.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl .. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. · 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHJTEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě návrhu Objednatele. Z důvodu potřeby dobré viditelnosti zvířat ze strany návštěvníků je potřeba 
navýšit reálný terén a upravit modelaci terénu - viz revize PO. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst 5. · 

1. Předmět změny: Změna modelace terénu ve výběhu chovné skupiny 

02.02.01.01. Zemní práce 
02.02.01.01.. .. . 0004. Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 

Vodorovné přemístění do 1000 m 
02.02.01 .01 ..... 0003. výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

05
_
01 

_
01 

_
01 

_
01 

__ .. 
0005

_ Rozprostření ornice ne~o. zeminy ti vrstvy do 150 
mm pi do 500 m2 v rovme nebo ve svahu do 1 :5 

Množství mj 

295,00 m3 

295,00 m3 

1 375,00 m2 

Jednotková cena Cena celkem 

64,05 Kč 18 894,75 Kč 

83,89 Kč 24 747,55 Kč 

49,32 Kč 67 815,00 Kč 
1--------<, .. , ........................................ ..................................................................................... ,f------+----t-------1-------t 

1-'---------+1:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::·::::::::::::1------+----+-----+-------l 
1- ----- - -,l, ............................... .. .. ......................................... ,,,, .. ,,,,,, ..................... ,,,,,,,,,,,,,,,,,,f------+----t-------1-------t 

I CELKEM 111 457,30 Kč 

2 C ena zmeny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPHJ 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 209 567 424,08 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 111 457,30 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"I I 209 678 881,38 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 



celko , termín původní termín no 'termín 
celkciv' termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín nový termín 

bjednatele (podpis a c;latum) 

Mgr. Miroslav Bobek ~1. oe .20 
e '.;i-'bbjednatele (podpis a datum) 

Rozdělovník: 

,__ ___ 1 ___ _, Objednatel 
1 Zhotovitel 

1-----------1 

1 TDI ,__ ______ _, 
1 AD architekta ~------~ 



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁM ENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

I ČÍSLO: 26 ZE DNE: 

Změnový list 

19.06.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav_ Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 

Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
! Název: ! Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Na základě změny modelace terénu a následných zahradnických prací došlo k nutnosti navezení zeminy z deponie zoo. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 5. 

1. Předmět změny: Dovoz ornice z mezideponie na stavbu 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

02.02.01.01. Zemní práce 

Objem ornice: VENKOVNÍ VÝBĚH CHOVNÉ SKUPINY 513,00 m3 2 570,00 m2 
VENKOVNÍ VÝBĚH NECHOVNÉ SKUPINY 72,00 m3 360,00 m2 
VENKOVNÍ AMFITEÁTR 20,00 m3 100,00 m2 

VSTUPNÍ PŘEDPROSTOR 110,00 m3 550,00 m2 

Celkem: 715,00 m3 3 580,00 m2 

02.02.01.01 .. ... 0004. Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 715,00 m3 64,05 Kč 45 795,75 Kč 

02.02.01 .01 .... . 0003. 
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny 

715,00 m3 83,89 Kč 59 981 ,35 Kč z horniny tř. 1 až 4 

05.01 .01.01.01 .... 0005. 
Rozprostření ornice nebo zeminy ti vrstvy do 150 

1 955,00 m2 49,32 Kč 96 420,60 Kč 
nim pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 

05.01.01 .01.01 .... 0006. 
Rozprostření ornice pi do 500 m2 ve svahu přes 1 :51 
ti. vrstvy do 150 mm .......................... .................................................................................................. 

1 625,00 m2 50,73 Kč 82 436,25 Kč 

............................................... .. .......................................................................... 
CELKEM 284 633,95 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena _ (Kč bez 

DPH) 

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 209'678 881,38 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 284.633,95 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I , 209 963 515,33 

3. čas plnění: platí bod a) 

 



a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

ce/kov ' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovník: 

Za Objednatele (podpis a datum) 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 

AD architekta 

původní termín nov - termín 

původní termín nový termín 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

3.3.1.9 OZNÁMEN Í ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

Změnový list 

I ČÍSLO: 28 ZE DNE: 30.06.2020 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství · 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a:s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
J Název: J Nový pavilon goril 

' Zdůvodnění a popis změ_ny: 

Návrh na změnu je žádost Objednatele - úspora ceny díla. Vzhledem k tomu, že objekt "Sklenářky" není volně přístupný návštěvníkům, 
není realizace cesty nezbytně nutná a navíc stopa původně navržené cesty prochází lokalitou obývanou přísně chráněnými sysly. Tato 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 6. 

re metzmeny: Odpovet I t C m a ove ces ar e 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

05.01.01.01.02. 
50-04.2 Komunikace pro pěší a 50-06 "Mlatová" 
cesta pro pěši „Ke Sklenářce" 

05.01.01.01.02 .. .. 0001. Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m -48,58 m3 92,74 Kč -4 505,31 Kč 

05.01.01.01.02 .... 0002. 
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 

-95,76 m3 104,64 Kč -10 020,33 Kč 
1000 m3 

05.01.01.01.02: .. . 0003. 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

-95,76 m3 264,15 Kč -25 295,00 Kč 
horniny tř. 1 až 4 

05.01.01.01.02 .... 0003. 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

-95,76 m3 264,15 Kč -25 295,00 Kč 
horniny tř. 1 až 4 

05.01.01.01 .02 .... 0004. 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

172,37 t 158,72 Kč 27·358,57 Kč 
kameniva 

05.01 .01.01.02 .... 0005. Zvápnění -242,84 m2 208,60 Kč -50 656,42 Kč 

05.01.01.01.02 ... . 0006. 
Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 

-37,44 m3 366,16 Kč -13 709,03 Kč 
do 100 m3 

05.01.01.02.02 ... . 0004. štěrkodrt' O Q-32mm, ti. 170 mm -242,84 m2 102,45 Kč -24 878,96 Kč 

05.01.01.02.02 .... 0010. mechanicky zpevněné kamenivo ti. 180 mm -242,84 m2 315,28 Kč -76 562,60 Kč 

05.01.01.02.02 .. .. 0014. plastová perforovaná drenážní trubka DN 100 -127,90 bm 31,52 Kč -4 031,41 Kč 

05.01.01.02.02 .... 0016. štěrkopískový obsyp drenáží fr. 16-32mm -38,37 m3 126,87 Kč -4 868,00 Kč 

05.01 .01.02.02 .... 0017. napojení drenáže do vpustí -1,00 ks 488,91 Kč -488,91. Kč 

05.01.01.02.02 .... 0015. štěrkopískové lože ti. 50 mm -2,56 m3 42,90 Kč -109,82 Kč 

ocelová pásovina 120/6, kotvená ocelovými tyčemi D10, 

05.01.01 .02.02 .... 0013. dl. 600mm po max. 0,8m přeplátováno a spojeno šrouby -259,40 mb 156,84 Kč -40 684,30 Kč 

05.01.01.02.02 .... 0020. příčné svodnice z U120 po cca. 25m -10,00 m 1 071,01 Kč -10 710, 10 Kč 

I 



I 

'ocelové terénní schodiště šířky 2m, délky 5,8m, 17 
05.01 .01.02.02 .... 0021 . stupňů O, 143x0,344mm, schodnicové, schodnice a 

podstupnice z plechu ti. 1 cm, nástupnice tvořeny ZMK, 

jednostranné ocelové zábradlí z TR 48,8x3,25mm a 
05.01 .01 .02.02 .. .. 0022. 38x4mm,galvanicky zinkováno 

-1,00 

-1,00 

ks 210 017,93 Kč 

ks 33 925,97 Kč 

03.01.01.16. 
10/1/1 - Založení parkového trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1 :5 - záměna za. 
mlatovou cestu v areálu goril 

-210 017,93 K 

-33 925,97 Kč 

1----------<······························· .. ············ ...................................................... ............................. ~ ---~-- -~---- --+--------1 
Chemické odplevelení před založením, postřikem na 

03.01 .01 .16 ... .. 0001 . široko (herbicid s glyfosátem 51 / ha); 100 % plochy, 
(opakování 20% plochy); (x 1,2) 

59,69 m2 · 2,29 Kč 136,69 Kč 

1----------<···"''"' '''"''''''"''''''"'' '"""'''''''''''''"'"'""'''"""''''"""'"''''''''''''''''''''''"'''''''''''"'''''''''''"''"'!-----+----+--------+--
28,91 Kč 1 725,64 Kč 03.01 .01 .16 ..... 0002. 

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu nerovnosti do 
+/-100 mm , bez doplnění ornice, v hor. 1 až 4 59,69 m2 

1----------+ 

367,32 Kč 03 01 
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní 

2098 
m

3 
1---·-·_

0
_1._1_

6
_···_··_

00
_
0
_
3
_· -+prostředek. hmotnosUjednotlivě do .15_ kg; .. <x. 0,001) ............... +------+----+--------+--

1 096,27 Kč 

1,53 Kč 91 ,33 Kč 
Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1 :5; 95 % 
plochy; 2 opakování; (x 1,9) 03.01 .01 .1 6 .. ... 0004. 59,69 m2 

1----------+·····"''"''''''''' '''''''''''''''' '''' '''''' '''''''''"'''''"' '"''''''''" '''''' ''"''''''''''' ''"'''''''''''''''"'''"'""'+-----+-----+-------+-------

03.01.01 .16 ..... 0005. 
Obdělání půdy rytím půdy do hl. 200 mm, v hornině 1 až 
2; 5% plochy 59,69 m2 23,01 Kč 

1----------<··························· .. ········ ···· ··········· .. ··········· ... , ...................................................... ..... +------+-----+-------+--

14,96 Kč 
Obdělání půdy nakopáním na hloubku do O, 1 m v rovině 
a svahu do 1 :5; 5% plochy 03.01 .01 .16 ..... 0006. 59,69 m2 

1,20 Kč 
>----------<Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5; 

1-0_3_._01_._0_1._16_._ .. _ .. 0_0_0_1_. -i95% ... Plochy .(x. 2) ......................................................................................... _ _ 5_9_,6_9_-+--_m_2_-+-------+---

4,14 Kč 1-0_3_._01_._01_._16_._· ._ .. o_o_o_8_. --+Obdělání .půdy. hrabáním_ v_ rovině. a. svahu. do_ 1 :5; .. (x 2) ....... ,___5_9_,6_9_-+--_m_2_--+-------+----

03.01 .01 .16 ..... 0009. 
Překrytí vrstvou trávníkového hlinitopísčitého substrátu 
o vrstvě 5 cm s následnou jemnou modelací terénu 59,69 m2 18,14 Kč 

1----------1, .. ,, ................................................................................................................ ............ f------+-----+--------+--

03.01.01.16 ..... 0010. Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 59,69 m2 0,48 Kč 
1---------+·············· .. ········· .. ··· ····················· .. ······· .................................................................... ,_ ___ -+-----+-- ---- -+---

03.01.01.16 ..... 0011. 
Hnojení půdy nebo t.rávníku umělým hnojivem naširoko v 
rovině nebo na svahu do 1:5; 20g/m2 (x 0,00002) 0,02 6 881,56 Kč 

1----------+••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••n•••••••••., ,, ,,,, ,. ... ,,.,,,, .. .,,.•••••••••••"'''"""' '''""••••••.,••+------+----+--------+--

03.01 .01 .16 ..... 0012. 
Založení trávníku plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1 :5 59,69 m2 , 20,63 Kč 

1----------t, .. , ........................................... ................................................................................. j------+----+--------+--
03.01 .01 .16 .... . 0013. Herbicid s glyfosátem; 0,0005 l/m2 1,00 476, 15 Kč 

1 373,47 Kč 

892,96 Kč 

71,63 Kč 

247,12 Kč 

1 082,78 Kč 

28,65 Kč 

137,63 Kč 

1 231,40 Kč 

476,15 Kč 
1---------J ................................................................................................................................ j-----+----+--------+--------l 

03.01.01 .16 ..... 0014. Trávníkové hnojivo (typ NPK); 20 g/m2 (x 0,02) 0,50 kg 66,66 Kč 33,33 Kč 
1---------<······ .......................................................................... ... ... .......................................... 1--- - --1----+-------+---------1 

03.01.01 .16 ..... 0015. Substrát trávníkový; mocnost 5 cm 2,98 m3 775,45 Kč 2 314,33 Kč 
1----------l·················································· ····· .. ··········· .. .......................................................... ;-----+----+---------+--------1 

03.01 .01 .16 .. .. . 0016. Trávník rekreační 'universální směs' (technologie setí) 0,50 kg 170,06 Kč 
1---------l········ .. ·· .............................................................................................................. ...... j-----+--~--------+--

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2, 
03.01 .01.16 ..... 0017. parkového, 

v rovině 'nebo na svahu do 1:5; ( x6) 
>----------tHnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem naširoko v 

03.01 .01 .16 .. ... 0018. rovině nebo na svahu do 1 :5; 20g/m2; 1 ročně (x 

59,69 m2 3,03 Kč 

0,01 6 155,99 Kč 

1---------10,00004); ................................................. ....................................... · ............... , .. 1----l----+------1--

03.01 .01.16 ..... 0019. 
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2, 
parkového,v rovině nebo na svahu do 1:5; ( x12) 59,69 m2 2,60 Kč 

,__ _______ _, ............................................................................................................................. ... ,_ ___ -+-----+--- - ---+---
03.01.01 .16 ..... 0020. Trávníkové hnojivo (typ NPK); 20 g/m2 (x 0,04) 1,00 kg 66,66 Kč 

.............................................................................................................................. ,.+------+----+--------+--

85,03 Kč 

180,86 Kč 

61,56 Kč 

155,19 Kč 

66,66 Kč 

0,00 Kč ,__ ____ ___ _, ................................... ............................................................................................. 1------+-----+-------+------
CELKEM 

2 C ena zmenv: 

pozice předmět 

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 
2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 
3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov ' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

-496 911,85 Kč 

cena (Kč bez 
DPH) 

209 963 515,33 

-496 911 ,85 

I I 209 466 603,48 

původní termín nov' termín 



dílčítermíny 

dlÍatele (podpis a datum) 

. 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovník: 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 

AD architekta 

původní termín nový termín 

itekta (podpis a datum) 

Z



....... ~ , .. .... • •. ·. ·.<· ... ~ . 

. ! . ;, 
I'.''''••" .,, •• · .. ,, _. .. ,. , . 

· PŘEI-JLED ZMĚN INVESTIČN Í AKCE „NOVÝ PAVILON GORIL" SD/2 
. · ... ' . 

Zlč. . Hodnota změnového listu Datum Změna KUMULATIVNÍ SOUČET NÁKLADŮ 
(Kč, bez DPH) souhlas . dle§ 222 (SOD+ ZL) Vysoutěžená cena (SOD) 

zvz základní hodnota: 
(odstavec) (s DPH) 254 086 418,96 

(DPH 21%) 44 097 642,96 
209 988 776,00 

1 33.000,00 11/8/2020 6 210 021 776,00 

2 0,00 zrušeno --- 210 021 776,00 

3 -1.319.259,80 11/8/2020 6 208702 517,00 

4 -1.324,00 11/8/2020 7 208 701193,00 

5 -337.347,17 . 11/8/2020 4 208 363 845,83 

6 -23.394,55 11/8/2020 4 208 340 451,28 

7 0,00 zrušeno --- 208 340 451,28 

8 80.116,48 11/8/2020 5 208 420 567, 76 

9 15.082,16 11/8/2020 5 208 435 649,92 

10 - 18.790~38 11/8/2020 5 · 208 454 440,30 

11 -2.348,46 11/8/2020 7 208 452 091,84 
. 12 -4.300,00 11/8/2020 7 208 447 791,84 

13 334.308,00 11/8/2020 5 208 782 099,84 
14 771.176,08 11/8/2020 5 209 553 275,92 

15 445.750,58 11/8/2020 4 209 999 026,50 

16 13.768,96 11/8/2020 5 210 012 795,46 

17 15.495,70 11/8/2020 4 · 210 028 291,16 

18 64~595,07 _ 11/8/2020 5 210 092 886,23 

19 - .0,00 v přípravě --- 210 092 886,23 

20 0,00 v přípravě --- 210 092 886,23 

21 -5.027,73 11/8/2020 7 210 087 858,50 

22 ( 0,00 v přípravě --- 210 087 858,50 

23 0,00 v přípravě --- 210 087 858,50 

24 -520A34,42 11/8/2020 7 209 567 424,08 

25 111.457,30 11/8/2020 5 209 678 881,38 

26 284.~33,95 11/8/2020 . 5 209 963 515,33 

27 0,00 v přípravě --- 209 963 515,33 
28 -496.911,85 11/8/2020 6 209 466 603A8 

Kumulativní změna: Kumulativní součet: 
-522172,52 209 466 603,48 

{21% DPH) -109.654, 74 {DPH 21%) 43 987 987,21 
(s DPH) -631.828, 75 (s DPH) 253 454 590,21 

Vypracoval: , v Praze dne: ~ 1::) · '2. -:::, 2 ~ 

Za obsahovou správnost: , investičn í referent ka 
 

1 


	doc20201013092914
	doc20201013093456



